

TTI.412.3....2019.AW

Kluczbork 2019-03-12

.....
.....
.....

dot.: konkursu ofert na wykonanie zadania pn.: „Budowa tranzytowej sieci wodociągowej łączącej Krasków z Borkowicami i Bogacicą”

Zamawiający - Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. przekazuje wykonawcom, którym przekazał zaproszenie do udziału w konkursie ofert na wykonanie zadania pn.: „Budowa tranzytowej sieci wodociągowej łączącej Krasków z Borkowicami i Bogacicą” treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu posiadanie doświadczenia w wykonawstwie sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ilości nie mniejszej niż 1000 m?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu posiadanie doświadczenia w wykonawstwie sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ilości nie mniejszej niż 1000 m.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu posiadanie doświadczenia w postaci wykonawstwa pompowni ścieków sanitarnych?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie dopuszcza jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu posiadanie doświadczenia w postaci wykonawstwa pompowni ścieków sanitarnych.

Pytanie nr 3: Jakim potencjałem kadrowym (kierowniczym) musi dysponować Wykonawca?

Odpowiedź nr 3: Wykonawca musi się wykazać dysponowaniem kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu wykonania poszczególnych zadań?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia czasu wykonania poszczególnych zadań.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, po każdym zakończonym zadaniu?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, po każdym zakończonym zadaniu, jednak nie wcześniej niż w terminach określonych w punkcie 5 Specyfikacji Technicznej.



PRZEDSIĘBIORSTWO
FAIR PLAY



Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na poszczególnych zadaniach rury PE100-RC SDR17?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania na poszczególnych zadaniach rur PE100-RC SDR17.

Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieszcza skorygowane opisy techniczne do projektu budowlanego i wykonawczego branży technologicznej dla zadania 1: Budowa tranzytowej sieci wodociągowej łączącej Krasków z Borkowicami i Bogacicą – budowa pompowni wody ze zbiornikiem i odcinkiem sieci tranzytowej z Kraskowa do Borkowic oraz rysunek nr 22 – studnia z elektrozaworem.

PREZES ZARZADU
DYREKTOR

mgr inż. Artur Witek

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a